
Dziennik Ustaw Nr 153 — 9101 — Poz. 904

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 

— Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2005 r. Nr 228, 

poz. 1947, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 

23 kwietnia 2002 r. w sprawie objęcia przepisami Pra-

wa geologicznego i górniczego prowadzenia określo-

nych robót podziemnych z  zastosowaniem techniki 

górniczej (Dz. U. Nr 62, poz. 561, z późn. zm.2)) w § 1 
w ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6)  w celu naukowo-badawczego i doświadczalnego 
uruchamiania, utrzymania lub likwidacji syste-
mów podziemnego zgazowania węgla kamienne-
go w  Kopalni Węgla Kamiennego „Wieczorek” 
w Katowicach.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

904

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 8 lipca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie objęcia przepisami Prawa geologicznego i górniczego prowadzenia 
określonych robót podziemnych z zastosowaniem techniki górniczej

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2006  r. Nr  133, poz.  934, Nr  170, 
poz. 1217, Nr 190, poz. 1399 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. 
Nr 21, poz. 125 i Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, 
Nr  154, poz.  958, Nr  199, poz.  1227 i  Nr  227, poz.  1505, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 76, 
poz. 489 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 132, poz. 766.

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2004 r. Nr 47, poz. 450, z 2006 r. Nr 147, poz. 1065, 
z 2007 r. Nr 243, poz. 1781 oraz z 2009 r. Nr 8, poz. 40.


		2011-07-26T15:47:02+0200
	Grzegorz Paczowski




